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MASTER DI I LIVELLO IN DIDATTICA DELL’ITALIANO LINGUA NON MATERNA (ItaliN) 

RXIX EDIZIONE a.a. 2022-2023 
 

 
 

GRADUATORIA DI MERITO E CANDIDATI AMMESSI 

 
 

Si comunica che con D.R. n. 355 del 19.09.2022 sono stati approvati gli atti della Commissione di selezione 

dei candidati al Master di I livello in Didattica dell’italiano lingua non materna, a.a. 2022-2023, XIX edizione, i 

cui esiti sono riportati nelle seguenti tabelle: 

 

 a) graduatoria di merito dei candidati ammessi 

 b) candidati non ammessi 

 c) candidati beneficiari di borsa di studio 

 d) riconoscimento crediti formativi universitari per esonero Practicum 

 

Nel rispetto della normativa vigente in materia di privacy si riporta il codice identificativo della domanda di 

ciascun candidato. A tale proposito si rammenta che tale codice è stato comunicato nella e-mail di “Conferma 

di ricezione della domanda” inviata dalla piattaforma PICA (Cineca) a ciascun candidato al termine della 

procedura di presentazione della domanda. 

 

 
 a) Graduatoria di merito dei candidati ammessi 

 

 

 
Codice 

identificativo 
domanda-ID 

 

 
Data di 

nascita 

 
Punteggio 

 

 
Esito 

 

1.  870139 05-02-1992 10 AMMESSO 

2.  933290 04-10-1979 10 AMMESSO 

3.  876360  8,5 AMMESSO 

4.  857067 05-03-1992 8 AMMESSO 

5.  934965 28-08-1978 8 AMMESSO 

6.  870653  7 AMMESSO 

7.  912324  6,5 AMMESSO 

8.  931056  5 AMMESSO 
9.  925444 14-02-1998 4,5 AMMESSO 
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10.  927112 16-09-1968 4,5 AMMESSO 

11.  895537 16-09-1982 4 AMMESSO 

12.  857420 20-06-1978 4 AMMESSO 

13.  886138 22-08-1967 4 AMMESSO 

14.  913954 10-11-1994 3 AMMESSO 

15.  922113 04-09-1993 3 AMMESSO 

16.  911312 04-03-1989 3 AMMESSO 

17.  865228 10-07-1988 3 AMMESSO 

18.  935641  2,5 AMMESSO 

19.  865459 03-06-1994 2 AMMESSO 

20.  934781 12-11-1991 2 AMMESSO 

21.  910455 10-08-1989 2 AMMESSO 

22.  865481 16-07-1996 1,5 AMMESSO 

23.  934476 03-07-1994 1,5 AMMESSO 

24.  934869 24-11-1993 1,5 AMMESSO 

25.  913509  1 AMMESSO 

26.  913516 28-05-1998 0 AMMESSO 

27.  921158 23-05-1998 0 AMMESSO 

28.  895257 01-03-1998 0 AMMESSO 

29.  912136 10-06-1997 0 AMMESSO 

30.  932901 21-04-1997 0 AMMESSO 

31.  870257 17-10-1996 0 AMMESSO 

32.  912044 23-05-1996 0 AMMESSO 

33.  935545 06-04-1996 0 AMMESSO 

34.  920513 29-12-1995 0 AMMESSO 

35.  927472 24-08-1995 0 AMMESSO 

36.  907271 01-05-1994 0 AMMESSO 

37.  912670 06-01-1992 0 AMMESSO 

38.  934493 03-01-1992 0 AMMESSO 

39.  904190 26-04-1991 0 AMMESSO 

40.  933355 20-03-1990 0 AMMESSO 

41.  926259 13-12-1989 0 AMMESSO 

42.  924348 04-08-1987 0 AMMESSO 

43.  933004 11-07-1985 0 AMMESSO 
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44.  917991 02-03-1984 0 AMMESSO 

45.  933003 16-10-1983 0 AMMESSO 

46.  913656  

 

 

 

AMMESSO 

CON 
RISERVA 

47.  858915   

 

AMMESSO 

CON 
RISERVA 

 

 

b) Candidati non ammessi 

 

Codice 
identificativo 

domanda-ID 
 

Motivo della non ammissione 

ID 924803 Domanda non  firmata (Art. 13 del Bando). 

ID 924803 
 

Mancanza dei requisiti di accesso (Art. 10 del Bando) 

 

 

 

c) Candidati beneficiari di borsa di studio (art. 20 del Bando) 

 

 Codice 
identificativo 

domanda -ID 

Data di 
nascita Punteggio 

1.  870139 05-02-1992 10 

2.  933290 04-10-1979 10 

3.  876360  8,5 

4.  857067 05-03-1992 8 

5.  934965 28-08-1978 8 

6.  870653  7 

7.  912324  6,5 

 
In caso di rinuncia della borsa di studio da parte del candidato avente diritto, si provvede alla riassegnazione 
della stessa al successivo candidato utilmente collocato nella graduatoria di merito. 
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d) Riconoscimento crediti formativi universitari per esonero Practicum 

 

 Codice 

identificativo 
domanda-ID 

CFU 

riconosciuti 
per esonero 

Practicum 

1.  870139 5 CFU 

2.  933290 7 CFU 

3.  876360 3 CFU 

4.  857067 3 CFU 

5.  934965 7 CFU 

6.  870653 5 CFU 

7.  912324 0 CFU 

8.  931056 7 CFU 

9.  925444 4 CFU 

10.  927112 7 CFU 

11.  895537 7 CFU 

12.  857420 6 CFU 

13.  886138 7 CFU 

14.  913954 4 CFU 

15.  922113 2 CFU 

16.  911312 7 CFU 

17.  865228 4 CFU 

18.  935641 0 CFU 

19.  865459 0 CFU 

20.  934781 2 CFU 

21.  910455 0 CFU 

22.  865481 0 CFU 

23.  934476 0 CFU 

24.  934869 0 CFU 

25.  913509 1 CFU 

26.  913516 0 CFU 

27.  921158 0 CFU 

28.  895257 0 CFU 

29.  912136 0 CFU 
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30.  932901 0 CFU 

31.  870257 0 CFU 

32.  912044 0 CFU 

33.  935545 0 CFU 

34.  920513 0 CFU 

35.  927472 0 CFU 

36.  907271 0 CFU 

37.  912670 0CFU 

38.  934493 0 CFU 

39.  904190 0 CFU 

40.  933355 0CFU 

41.  926259 0 CFU 

42.  924348 0 CFU 

43.  933004 0 CFU 

44.  917991 0 CFU 

45.  933003 0 CFU 

 
Ai sensi dell’art. 16 del bando, la presente comunicazione costituisce a tutti gli effetti notifica ufficiale. 

 

Tutti i candidati ammessi saranno immatricolati e riceveranno una comunicazione dalla Segreteria studenti che 

conterrà le istruzioni per perfezionare l’iscrizione al Master, attraverso il pagamento (PagoPA) della quota di 

iscrizione al Master - prima rata -  da effettuare a partire dal 21 settembre 2022 ed entro e non oltre il 

27 settembre 2022. 

La Segreteria Studenti invierà detta comunicazione tramite e-mail all’indirizzo di posta elettronica indicato nella 

domanda di ammissione. 

 
Perugia, 20/09/2022              

 
Il Responsabile del Procedimento              

     f.to dott.ssa Rita Mariotti 
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